
BIBUS METALS s.r.o. 

Dodavatel: 

BIBUS METALS s.r.o. 

Vídeňská 204/125 
619 00 Brno 

IČ: 29256135 

DIČ: CZ29256135 

Nabídka č.: 
Poptávka č.: 

Datum zápisu: 
Forma úhrady: 
Termín dodání: 
Způsob dodání: 
Platno do: 

Telefon: +420-547125383 
E-mail: info@bibusmetals.cz 
www.bibusmetals.cz 

24NA00005 
Email dne 06.02.2024 
12.02.2024 
Splatnost 14 dní 
2-3 týdny od KS 
Spedice 
29.02.2024 

NABÍDKA č. 24NA00005 

Odběratel : IČ : 
DIČ: 

68081731 
CZ68081731 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Královopolská 62/147 
612 00 Brno 

Tel.: 420-541514285 
Fax: 

Konečný příjemce : 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
, Královopolská 62/147 

612 00 Brno 

--- ----- -

24-0228. Na základě Vaší poptávky ze dne 6.02.2024 Vám dle našich Obchodních podmínek nabízíme: 

Označení dodávky Množství 

91 /0117:TITAN Gr 2, D 080 mm 

tyč kruhová, ASTM 8348 
atest dle EN 10204-3.1 
země původu: 

tavba číslo: 

L = 3000-3300 mm, 1 ks (náhodné délky) ... 
91/0190:TITAN Gr 2, D 100 mm 

tyč kruhová, ASTM 8348 
atest dle EN 10204-3.1 
země původu: 

tavba číslo: 
L = 3300-4000 mm, 1 ks (náhodné délky) 

72 KG 

125 KG 

J.cena Sleva Cena %DPH 

913,00 65 736,00 21% 

845,00 105 625,00 21% 

Pozn. Hmotnost je pouze teoretická a může se měnit na základě náhodných délek u položek. 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Meziprodej vyhrazen. 
Ceny jsou platné při objednání všech uyedených položek. 
CPT Ustav přístrojové techniky AV CR, v.v.i. 

171 361,00 

Hmotnost je stanovena na základě teor. výpočtu a její skutečná hodnota se může lišit. 
Dodací lhůta platí od odbržení Vámi podepsané KS. 

Vystavil:  

SIBUS METALS s.r.o. 
Vídefisl<á 125 @ 

cz-s1 ooemo 

 
Ekonomický a infonnační systém POHOOA 

DPH Kč Celkem 

13 804,56 79 540,56 

22181 ,25 127 806,25 

35 985,81 207 346,81 
207 346,81 




